
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

職員用タブレット型パソコンの購入

土岐市役所総務課

令和2年5月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 40,540,500円 （内消費税 3,685,500円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市橋本町2-20

富士ゼロックス岐阜㈱　

履行期間　 令和2年5月25日 ～ 令和2年11月30日

落札金額　 36,382,500円 （内消費税 3,307,500円 ）

令和2年5月25日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市職員が業務において使用するタブレット型パソコン

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

33,880,000円

㈱トーノーセキュリティ　 34,160,000円

富士ゼロックス岐阜㈱　 33,075,000円 【 落 札 】

㈱石川コンピュータ・センター
　名古屋支社

34,630,000円


